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Services 

Forfait fidélité : 
Prestation avec engagement dans la durée. 

Forfait Ponctuel : 
Prestations à la demande, 

Selon vos besoins et sans engagement de votre part. 

Particularités Tarif TTC/HT 
Avant impôt 

Tarif TTC 
Après impôt 

Particularités Tarif TTC/HT 
Avant impôt 

Tarif TTC 
Après impôt 

 
Entretien du logement: 

Jusqu’à 
2hhebdo
Sup.à2h 
hebdo 

30,00€/27,00€ 

29,00€/26,10€ 

15,00€ 
 

14,50€ 

 
Avec Matériel 

 
38,00€/ 34,20€ 

 
19,00€ 

Assistance à la personne/ 
garde malade : 

Jusqu’à 
2hhebdo
Sup.à2h 
hebdo 

29,00€/27,41€ 

28,00€/26,46€ 

14,50€ 
 

14,00€ 

  
38,00€/35,91€ 

 
19,00€ 

 
Assistance administrative: 

Jusqu’à 
2hhebdo
Sup.à2h 
hebdo 

30,00€/27,00€ 

28,00€/26,46€ 

15,00€ 
 

14,00€ 

  
38,00€/34,20€ 

 
19,00€ 

Garde d’enfants de plus de 
3ans : 

Jusqu’à 
2hhebdo
Sup.à2h 
hebdo 

29,00€/26,10€ 

28,00€/26,46€ 

14,50€ 
 

14,00€ 

  
38,00€/34,20€ 

 
19,00€ 

Maintenance, entretiens, 
vigilance temporaire: 

Jusqu’à 
2hhebdo
Sup.à2h 
hebdo 

35,00€/28,00€ 

31,00€/24,80€ 

17,50€ 
 

15,50€ 

  
           38,00€/30,40€ 

 
19,00€ 

Accompagnement 
véhiculé: 

Jusqu’à 2h 
hebdo 

Sup.à2h 

hebdo 

33,00€/31,19€ 
0,90€/km en sus/0,85€ 

30,00€/28,35€ 
0,90€/km en sus/0,85€ 

16,50€ 
0,45€/km en sus 

15,00€ 
0,45€/km en sus 

  
38,00€/34,20€ 

0,90€/km en sus/0,85€ 

 
19,00€ 

0,45€/km en sus 


